

Vogt Invest ApS
Mejlgade 26 B, 5. th.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 39920247

**Årsrapport 20.09.2018 -
31.12.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2020

Dirigent

Navn: Peter Vogt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/2019	5
Balance pr. 31.12.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vogt Invest ApS
Mejlgade 26 B, 5. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39920247
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 20.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Peter Vogt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investere i værdipapir og andre relaterede investeringer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 177 t.kr., hvilket er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		182.169
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.038)</u>
Årets resultat		<u>177.131</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>177.131</u>
		<u>177.131</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>742.169</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>742.169</u>
Anlægsaktiver		<u>742.169</u>
Aktiver		<u>742.169</u>

Balance pr. 31.12.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>327.131</u>
Egenkapital		<u>377.131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>1.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.500</u>
Bankgæld		<u>363.538</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>363.538</u>
Gældsforpligtelser		<u>365.038</u>
Passiver		<u>742.169</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	150.000	200.000
Årets resultat	0	177.131	177.131
Egenkapital ultimo	50.000	327.131	377.131

Noter

	<u>2018/2019</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>

	<u>2018/2019</u>
	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.038</u>
	<u>1.038</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	200.000
Tilgange	<u>360.000</u>
Kostpris ultimo	<u>560.000</u>
Andel af årets resultat	(137.831)
Andre reguleringer	<u>320.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>182.169</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>742.169</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013/14 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
